ESTADO DE MATO GROSSO
PREF MUN DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA-MT

CNPJ 03.918.869/0001-08

Página 1 de 1

CI/CPL nº 059/2017  -  São Félix do Araguaia (MT), em 10 de abril de 2017.

De:   C.P.L.  -  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Para:   DEPARTAMENTO  DE  CONTABILIDADE

Assunto: SOLICITAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA - 4º ADITIVO

___________________________________________________________

  C.P.L.  -  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO -
Presidente da C.P.L. Meudra Pereira dos Santos - Portaria nº

37, de 2 de janeiro de 2017.

NOVA ESTIMATIVA DE

GASTO ► LOCAÇÃO

NOVA ESTIMATIVA DE

GASTO ►T O T A L

 R$ 12.431,28 (doze mil quatrocentos e trinta e um reais e

vinte e oito centavos)

 R$ 12.431,28 (doze mil quatrocentos e trinta e um reais e

vinte e oito centavos)

  C.P.L.  -  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 NOVA VIGÊNCIA DALOCAÇÃO DE IMÓVEL → De 15/04/2017 até 15/04/2018.

 Ano de 2017 R$ 8.805,49 ◄ ESTIMATIVA para o Ano de 2017

 Ano de 2018 R$ 3.625,79 ◄ ESTIMATIVA para o Ano de 2018

Aos cuidados de: Contador Max Joaquim Pereira de Almeida Hellebrandt

Pela presente, solicitamos de Vossa Senhoria se há DISPONIBILIDADE DE RECURSOS

ORÇAMENTÁRIOS para novo período de LOCAÇÃO DE IMÓVEL, em conformidade com o Processo

Licitatório nº 013/2013, de DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL nº 003/2013, do qual

resultou o CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº 011/2013, cuja vigência ora se pretente dilatar.

O IMÓVEL está localizado na Rua 03, s/nº - Próximo à Praça dos Coqueiros - CEP - 78.670-

000 - Bairro Núcleo Embrião, em São Félix do Araguaia (MT), e está satisfazendo adequadamente as

necessidades desta Municipalidade.

Pretende-se PRORROGAR o referido CONTRATO DE LOCAÇÃO por novo prazo de mais 1

ano, com vigência a ser estendida de 15 de abril de 2017 até 15 de abril de 2018, tendo seu novo

vencimento final a ser fixado para o dia 15 de abril de 2018.

DOTAÇÃO

OÇAMENTÁRIA

ANTERIOR

3º ADITIVO -  ÓRGÃO  : 05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

 3º ADITIVO - UNIDADE  : 02 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

3º ADITIVO -  PROJETO DE ATIVIDADE  : 2.057 - MANUTENÇÃO DAS

AÇÕES DO PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA

 3º ADITIVO - ELEMENTO DE DESPESA  : 3.3.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS - Pessoa Física

 TOTAL R$ 12.431,28 ◄ ESTIMATIVA TOTAL

                     Avenida Araguaia, nº 248 – Centro - São Félix do Araguaia-MT – Telefone/Fax: (66) 3522-1606 – CEP 78.670-000